MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 101/2019 DE 25 DE JUNHO DE 2019

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS, REFERENTE AO EDITAL Nº 090/2019, DE

ELEIÇÃO DAS COORDENAÇÕES DE CURSOS

         A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS para a ELEIÇÃO DAS COORDENAÇÕES

DE CURSOS, conforme EDITAL Nº 090/2019, de 14  de junho de 2019.

CANDIDATOS INSCRITOS:

Cursos Candidato/Substituto legal

Licenciatura em
Ciências Biológicas

- Marília Wortmann Marques / Carlos Rodrigo Lehn

Licenciatura em
Química

- Anna Maria Deobald / Marcelo Rossatto

Produção de Grãos - Sandro Borba Possebon / Adriano Arriel Saquet

Sistemas para a
Internet

- Rosana Wagner / Sirlei Rigodanzo Koslowski

Técnico em Química - Samile Martel Rhoden / Aline Machado Zancanaro

Técnico em
Manutenção e Suporte
em Informática

- Alice Angelica de Miranda Gebert / Everton Lutz

Técnico em
Edificações

- Denizard Paulo Carvalho / Rolando Ruben Chavez
Zegarra

- Josiane de Oliveira Pillar Hinning / Fabiane Van Ass
Malheiros

Panambi, 25 de junho 2019.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral - Portaria Nº 1.852/2016

IFFar – Campus Panambi